[image: ]

Об утверждении перечня работодателей, организующих социальные рабочие места на 2012 год

			Утративший силу

Постановление акимата города Рудного Костанайской области от 31 января 2012 года № 116. Зарегистрировано Управлением юстиции города Рудного Костанайской области 27 февраля 2012 года № 9-2-205. Утратило силу постановлением акимата города Рудного Костанайской области от 24 мая 2012 года № 767
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Рудного Костанайской области от 24.05.2012 № 767.
      На основании Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", постановления Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", постановления Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2011 года № 316 "Об утверждении Программы занятости 2020" акимат города Рудного ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень работодателей, организующих социальные рабочие места на 2012 год.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Рудного Ишмухамбетова А. А.

     3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Рудного                              Б. Гаязов

Утвержден

постановлением акимата

от 31 января 2012 года

№ 116
 Перечень работодателей, организующих

социальные рабочие места на 2012 год
	№
	Наименова-

ние

работодателя
	Профессия

(долж-

ность)
	Коли-

чество

органи-

зуемых

социа-

льных

рабочих

мест
	Размер

средней

заработ-

тной

платы,

тенге
	Продол-

тель-

ность

работы

в меся-

цах
	Размер

месячной

заработной

платы,

который

будет

компенси-

рован из

средств

государст-

венного

бюджета,

тенге

	1
	Акционерное

общество

"Рудныйсо-

коловстрой"
	Бетонщик
Землекоп
Каменщик
Монтажник

по монта-

жу сталь-

ных и

железо-

бетонных

конструк-

ций
Облицов-

щик-пли-

точник
Плотник
Подсобный

рабочий
Штукатур-

маляр
Электро-

газосвар-

щик
	20
30
20
5

5

25
25

20

5
	55000
48000
55000
56000

55000

55000
46000

53000

60000
	12
9
12
12

12

12
12

12

12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

	2
	Государст-

венное комму-

нальное пред-

приятие"Зе-

ленстрой"

акимата

города

Рудного
	Подсобный

рабочий
	10
	34880
	4
	17440

тенге

	3
	Государст-

венное

коммунальное предприятие

"Рахат"

акимата

города

Рудный
	Подсобный

рабочий
	30
	35762
	6
	17881

тенге

	4
	Государст-

венное

коммуналь-

ное пред-

приятие

"Спутник"

акимата

города

Рудного
	Слесарь-

сантехник

Уборщик

лестнич-

ных

клеток

Уборщик

территории
	10

2

7
	32000

21000

21000
	12

12

12
	Первые 6

месяцев

16000

тенге;

вторые 3

месяца

9600

тенге;

последние

3 месяца

4800 тенге
Первые 6

месяцев

10500

тенге;

вторые 3

месяца

6300

тенге;

последние

3 месяца

3150 тенге
Первые 6

месяцев

10500

тенге;

вторые 3

месяца

6300

тенге;

последние

3 месяца

3150 тенге

	5
	Индивиду-

альныйпредпринима-

тель Аманова

Айкуль

Мироспековна
	Водитель
Пекарь
Уборщик

служебных

и произ-

водствен-

ных поме-

щений
	1
3
1
	46000
30000
25000
	6
6
6
	20000

тенге
15000

тенге
12500 тенге

	6
	Индивиду-

альный

предпринима-

тель Багау-

тдинов

Айрат

Маратович
	Подсобный

рабочий
Продавец
	2

3
	20000

20000
	12

12
	Первые 6

месяцев

10000

тенге;

вторые 3

месяца

6000

тенге;

последние

3 месяца

3000 тенге

	7
	Индивиду-

альный

предпринима-

тель

Багаутдинова

Ризида

Фаритовна
	Подсобный

рабочий
Продавец
Уборщик

служебных

и произ-

водствен-

ных поме-

щений
	1
3
1
	20000
20000
20000
	12
12
12
	Первые 6

месяцев

10000

тенге;

вторые 3

месяца

6000

тенге;

последние

3 месяца

3000 тенге

	8
	Индивиду-

альный

предпринима-

тель Бисенов

Баглан

Алдаберге-

нович
	Продавец
	1
	20000
	12
	Первые 6

месяцев

10000

тенге;

вторые 3

месяца

6000

тенге;

последние

3 месяца

3000 тенге

	9
	Индивидуаль-

ный

предпринима-

тель

Демьянов

Николай

Егорович
	Грузчик
Кладовщик
Маляр
Продавец
Резчик

стекла
	4
1
1
2
2
	60000
50000
60000
50000
70000
	12
12
12
12
12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

	10
	Индивидуаль-

ный

предпринима-

матель

Зофарова

Фауза
	Водитель

Продавец
	1

4
	50000

30000
	12

12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

15000

тенге;

вторые 3

месяца

9000

тенге;

последние

3 месяца

4500 тенге

	11
	Индивидуаль-

ный

предпринима-

тель

Игнатова

Евгения

Сергеевна
	Админист-

ратор
Официант
Повар
	1
1
1
	20000
20000
20000
	6
6
6
	10000

тенге

	12
	Индивидуаль-

ный

предпринима-

тель

Ищенко

Диана

Магометовна
	Бухгалтер
	2
	50000
	12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

	13
	Индивидуаль-

ный

предприни-

матель

Муратова

Марина

Алексеевна
	Водитель
Продавец
	1
3
	52000
50000
	12
9
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

	14
	Общественное

объединение

"Общество

собственни-

ков квартир и

помещений

"Лахта"
	Плотник
Слесарь-

сантехник
Штукатур-

маляр
Электро-

газосвар-

щик
	1
2
1
1
	30000
33600
25000
40000
	4
6
4
6
	15000

тенге
16800

тенге
12500

тенге
20000 тенге

	15
	Потреби-

тельский

кооператив

собственни-

ков квартир

"АСКОН"
	Плотник

Слесарь-

сантехник

Уборщик

территории

Штукатур-

маляр
	1

5

3

1
	30000

40000

25000

30000
	12

12

12

12
	Первые 6

месяцев

15000

тенге;

вторые 3

месяца

9000

тенге;

последние

3 месяца

4500 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

12500

тенге;

вторые 3

месяца

7500

тенге;

последние

3 месяца

3750 тенге
Первые 6

месяцев

15000

тенге;

вторые 3

месяца

9000

тенге;

последние

3 месяца

4500 тенге

	16
	Потреби-

тельский

кооператив

собственников

квартир

"Ассоль"
	Дворник
Плотник
Слесарь-

сантехник

Штукатур-

маляр
Электрик
Электро-

газосвар-

щик
	4
4
4

10

4
2
	20000
25000
41000

28000

24000
52000
	6
6
6

6

6
6
	10000

тенге
12500

тенге
20000

тенге
14000

тенге
12000

тенге
20000

тенге

	17
	Потреби-

тельский

кооператив

собственников

квартир

"Сандри"
	Мастер

Слесарь-

сантехник

Уборщик

территории

Штукатур-

маляр

Электро-

слесарь
	1

3

3

2

2
	48000

36000

26400

26400

36000
	12

12

12

12

12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

18000

тенге;

вторые 3

месяца

10800

тенге;

последние

3 месяца

5400 тенге
Первые 6

месяцев

13200

тенге;

вторые 3

месяца

7920

тенге;

последние

3 месяца

3960 тенге
Первые 6

месяцев

13200

тенге;

вторые 3

месяца

7920

тенге;

последние

3 месяца

3960

тенге
Первые 6

месяцев

18000

тенге;

вторые 3

месяца

10800

тенге;

последние

3 месяца

5400 тенге

	18
	Потреби-

тельский

кооператив

собственников

квартир

"УЮТ-2"
	Подсобный

рабочий
Слесарь-

сантехник
Штукатур-

маляр
	2

2
2
	26000

32000
26000
	6

6
6
	13000

тенге
16000

тенге
13000

тенге

	19
	Религиозное

объединение

"Религиозное

общество

мусульман

г. Рудного"
	Дворник
Подсобный рабочий
	2
2
	18439
18439
	12
12
	Первые 6

месяцев

9220

тенге;

вторые 3

месяца

5532

тенге;

последние

3 месяца

2766 тенге

	20
	Товарищество с ограничен-

ной ответст-

венностью

"АМИД"
	Бухгалтер
Экономист
	1
1
	50000
50000
	12
12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

	21
	Товарищество с ограни-

ченной

ответствен-

ностью

"Арбат-KZ"
	Менеджер
Подсобный

рабочий
	3
2
	55000
55000
	12
12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние 3 месяца 6000 тенге

	22
	Товарищество с ограничен-

ной ответст-

венностью

"Магистраль

2008"
	Секретарь

Горничная
	1

2
	30000

25000
	12

12
	Первые 6

месяцев

15000

тенге;

вторые 3

месяца

9000

тенге;

последние

3 месяца

4500 тенге
Первые 6

месяцев

12500

тенге;

вторые 3

месяца

7500

тенге;

последние

3 месяца

3750 тенге

	23
	Товарищество с ограничен-

ной ответст-

венностью

"Мебель

Парк"
	Бухгалтер
Сборщик

изделий

из древе-

сины
Слесарь-

ремонтник
Электро-

газосвар-

щик
Экономист
	1
10

2

2
1
	25000
25000

25000

25000
25000
	12
12

12

12
12
	Первые 6

месяцев

12500

тенге;

вторые 3

месяца

7500

тенге;

последние

3 месяца

3750 тенге

	24
	Товарищество

с ограничен-

ной с ответ-

ственностью

"Охранное

агентство

Легион-Руд-

ный"
	Охранник
	3
	50000
	12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

	25
	Товарищество

с ограничен-

ной ответст-

венностью

"Производст-

венное объе-

динение

"ЭКОС"
	Грузчик

Механиза-

тор

Оператор

по зерно-

очистке

Продавец

Уборщик

территории

Штукатур-

маляр
	4

4

3

2

2

3
	30000

50000

45000

40000

30000

40000
	12

12

12

12

12

12
	Первые 6

месяцев

15000

тенге;

вторые 3

месяца

9000

тенге;

последние

3 месяца

4500 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

15000

тенге;

вторые 3

месяца

9000

тенге;

последние

3 месяца

4500 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

	26
	Товарищество

с ограничен-

ной ответст-

венностью

"Рудненский

гормолзавод"
	Водитель

Наладчик

Электрик
	4

4

2
	25000

40000

40000
	12

12

12
	Первые 6

месяцев

12500

тенге;

вторые 3

месяца

7500

тенге;

последние

3 месяца

3750 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

	27
	Товарищество

с ограничен-

ной ответст-

венностью

"Рудный-

АЖАР-2006"
	Подсобный

рабочий
	15
	25000
	12
	Первые 6

месяцев

12500

тенге;

вторые 3

месяца

7500

тенге;

последние

3 месяца

3750 тенге

	28
	Товарищество

с ограничен-

ной ответст-

венностью

"Рудненское

ЖДХ"
	Водитель

Машинист

котельной

установки

Уборщик

служебных

и произ-

водствен-

ных поме-

щений
	2

2

1
	50000

50000

30000
	12

12

12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

15000

тенге;

вторые 3

месяца

9000

тенге;

последние

3 месяца

4500 тенге

	29
	Товарищество

с ограничен-

ной ответст-

венностью

"Рудненская

ЭнергоКом-

пания"
	Контролер

энерго-

надзора

по снятию

показаний

приборов

учета

электри-

ческой

энергии
	10
	22000
	6
	11000

тенге

	30
	Товарищество

с ограничен-

ной ответст-

венностью

"Стройгаз-

сервис ЛТД"
	Авто-

слесарь

Автоэлек-

трик

Водитель

Инженер

контроль-

но-измери-

тельных

приборов

и автома-

тики

Инженер-

строитель

Кладовщик

Менеджер

Механик

Подсобный рабочий

Произво-

дитель

работ

Слесарь-

монтажник

Сторож

Электро-

газосвар-

щик
	2

2

10

1

2

1

3

2

6

1

3

3

3
	45000

45000

50000

50000

60000

36000

45000

50000

40000

60000

40000

30000

50000
	12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

18000

тенге;

вторые 3

месяца

10800

тенге;

последние

3 месяца

5400 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

15000

тенге;

вторые 3

месяца

9000

тенге;

последние

3 месяца

4500 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

	31
	Товарищество с ограничен-

ной ответст-

венностью

"Три Изме-

рения.КZ"
	Водитель
Водолаз
Машинист

компрес-

сорных

установок
	2
1
1
	50000
50000
50000
	12
12
12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

	32
	Филиал

"Рудненский

филиал" ТОО

"Фирма

"Арасан"
	Водитель

Грузчик

Оператор

газовой

котельной

Оператор

линии в

производ-

стве

пищевой

промышлен-

ности

Слесарь-

сантехник
	5

10

1

5

1
	42000

35000

40000

30000

35000
	12

12

12

12

12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

17500

тенге;

вторые 3

месяца

10500

тенге;

последние

3 месяца

5250 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

15000

тенге;

вторые 3

месяца

9000

тенге;

последние

3 месяца

4500 тенге
Первые 6

месяцев

17500

тенге;

вторые 3

месяца

10500

тенге;

последние

3 месяца

5250 тенге

	33
	Товарищество

с ограничен-

ной ответст-

венностью

"Фирма

Фининсайт"
	Бухгалтер

Грузчик

Кладовщик

Консуль-

тант

Менеджер

Плотник

Сборщик

изделий

из

древесины

Уборщик

служебных

и произ-

водствен-

ных

помещений

Штукатур-

маляр
	1

8

1

4

2

3

3

2

4
	50000

40000

45000

50000

50000

60000

35000

28000

40000
	12

12

12

12

12

12

12

12

12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге
Первые 6

месяцев

17500

тенге;

вторые 3

месяца

10500

тенге;

последние

3 месяца

5250 тенге
Первые 6

месяцев

14000

тенге;

вторые 3

месяца

8400

тенге;

последние

3 месяца

4200 тенге
Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

	34
	Товарищество-

с ограничен-

ной ответст-

венностью

"IP ILYANCE"
	Газорез-

чик
Слесарь-

ремонтник
Электро-

сварщик
	8
7
10
	55000
50000
60000
	12
12
12
	Первые 6

месяцев

20000

тенге;

вторые 3

месяца

12000

тенге;

последние

3 месяца

6000 тенге

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig